JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 516/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, Desembargador Gercino Carlos Alves da Costa, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pelo artigo 14, mciso XXL, do Regimento Interno deste Tribunal,

RESOLVE:

NOMEAR, nos termos do artigo 9º, item 1, da Lei

nº 8.112, de 11.12.90, os candidatos abaixo relacionados para exercerem em caráter

efetivo, em virtude de habilitação em concurso público realizado pelo Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, o cargo de Analista Judiciário, Nível Superior, Classe “A”,

Padrão 21, antigo Técnico Judiciário, Área Fim, Nível Superior, do Quadro de Pessoal

da Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, em vagas nas seguintes

ordens:

01 - SANDRO CASSIO DE MELO FAGUNDES- Exoneração de Jussara Cristina

Oliveira Louza;

02 - ELIANA PEREIRA RAMOS- Criação pelo Art. 2º da Lei 8.868 de 14.04.94;

03 - HELIO ANTONIO CRISOSTOMO DE CASTRO- Aposentadoria de Maria

Antonieta Ramos Jubé Carneiro;

04 - FERNANDO DE PAULA BITTENCOURT- Aposentadoria de Rosa Cabral da

Fonseca;

05 —- ANDREA CUNHA TOSTA- Aposentadoria de Heloisa Helena Teixeira de

Siqueira;

06 - MARIA INES DE OLIVEIRA- Aposentadoria de João Alberto Rodrigues da

Cunha;

07 - JOEL PACÍFICO DE VASCONCELOS- Aposentadoria de Joyce Gomes de

Almeida Domingos Dias; /

08 - LUCIANA MAMEDE DA SILVA- Aposentadoria de Maria Inêz/ “Roriz

Bernardino da Costa. 4

/ .
PORD;S. DOC - 10

JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PUBLIQUE-SE.

Gabinete 30 dias do mês de agosto do ano de hum mil

novecentos e noventa e nove.

  PORDES.DOC - d1

		2016-09-05T17:56:07-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734